
JJT GMINY SADJV6'IE 

27-580 Sad ie 
Zarządzenie Nr 120.4.2024 

WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 01 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiqzywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz.40 ze zm.) oraz art.4' ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. z 2023 r., poz.2151) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 120.2.2021 Wójta Gminy Sadowie z dnia 15 marca 2021 r. zmienia się § 1, 

który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Celem wykonania zadań związanych z profilaktyką rozwiązywania problemów alkoholowych 

powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sadowiu zwaną dalej 

„Komisja" w składzie: 

1. Małgorzata Kasprzyk — Przewodnicząca Komisji, 

2. Radosław Kaptur — Z-ca Przewodniczącego Komisji, 
3. Kamil Jankowski — Sekretarz Komisji, 
4. Agata Ćwiklińska — członek Komisji, 

5. Sławomir Firmanty — członek Komisji" 

6. Irena Nowakowska- członek 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ 
m.2r Marzena Urban-Żelozow~ ~. 


